
PORTARIA N° 5-9-7 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, 

CONSIDERANDO que o servidor Fabricio Andrade dos Reis, ocupante do cargo 
de Diretor de Assuntos Parlamentares, encontra-se em gozo de férias no período de 15/09/2017 a 04/10/2017. 

CONSIDERANDO que o servidor além de suas atribuições normais, exerce as 
funções de controle interno, designado pela Portaria n °. 579 de 09/01/2017. 

RESOLVE: 

• 	 1.) designar a servidora SLJELY BELONCI VELLASCO, inscrição OAB n° 
64578, ocupante do cargo de Chefe de Assuntos Jurídicos, para , além de suas atribuições normais, exercer as 
funções de controle interno da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, em substituição do funcionário 
em gozo de férias até a data de 04/10/2017; 

Campo Limpo Paulista, 18 de setembro de 2017. 

A Mesa da Câmara, 

DENIS ROBERT,Ø'BRAGHETTI 
~fdente 

AMASSA DE 
	

VALDIR ANTÔNIO ARENGHI 
1 Secretário 	 2 ° Secretário 

1 1 ~ RAUJO 
ice -Pr2 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezoito dias do mês de 
setembro do ano de dois mil e dezessete. 

José Be 	Rizzato 
Diretor de 	stração e Finanças 


